PORTARIA N.º 942, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2.017.

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE CULTURA DE COLINA,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                                       DIAB TAHA, Prefeito Municipal da Comarca de
Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da
Lei Municipal n.º 2.813 de 08 de julho de 2010, edita a seguinte Portaria:

                                       Art. 1º - Ficam nomeados para comporem o Conselho
Municipal de Cultura, os seguintes membros:

1) Representantes do Poder Executivo:
Rubens Pereira da Silva Junior – RG nº .......... - Titular;
Luana Nayara Barrera – R.G. nº. 40.969.384-4 – SSP/SP -  Suplente

2) Representantes do Poder Legislativo:
Euripedes César Rodrigues – RG. 17.107.314-9 – Titular
Tatiane Galhardi Marsili Pessin – RG. 40.980.717-5 – Suplente

3) Representantes da Secretaria Municipal de Educação e Cultura:
Elizabete Milani Neme – RG. 16.375.970-4 – Titular
Gilberto Gonçalves – RG. 28.075.820-0 – Suplente

4) Representantes da Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Turismo:
Ricardo Alves Lira – RG. 28.367.974-8 – Titular
Mauricio Schivinin – RG. 18.256.449-6 – Suplente

5) Representantes do Poder Público: Secretaria Municipal de Planejamento
e Meio Ambiente:
Fernando Luiz Basso – RG. 7.725.350 – Titular
Elizangela Raquek Pereira – RG. 32.659.941-1 – Suplente

6) Representantes do Fundo Social de Solidariedade:
Lóide Ferreira Rosa Fernandes – RG. 16.376.509-1 – Titular
Maria Aparecida Marques Zancheta – RG. 40.939.303-4 – Suplente

PORTARIA N.º 942, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2.017.

7) Representantes das Artes Cênicas:
Guilherme da Silva – RG. 41.994.902-1 – Titular
Ivan Fernandes Pires da Silva – RG. 48.500.614-5 – Suplente

8) Representantes das Artes Plásticas:
Rogério de Araújo – RG. 22.492.220-8 – Titular
Luciana Perroni Basso – RG. 28.891.095-3 – Suplente

9) Representantes do Audiovisual:
João Roberto de Almeida – RG. 19.960.440-X – Titular
Débora Richieri – RG. 40.980.914-7 – Suplente

10) Representantes das Culturas Populares:
Valéria Regina Lima de Souza – RG. 22.930.098-4 – Titular
Paula Regina da Silva Genovêz – RG. 22.930.167-8 – Suplente

11) Representantes da Literatura:
Diva Maria Dechen Junqueira Franco – RG. 4.251.720 – Titular
Madalena Brássica – RG. 23.567.527-1 – Suplente

12) Representantes da Música:
Osvaldo Mendonça – RG. 19.959.007-2 – Titular
Marcus Vinicius Barna – RG. 40.980.701-1 – Suplente

                                       Art. 2º - Os nomeados acima não serão remunerados e os
seus exercícios serão considerados de relevância para a Comunidade.

                                       Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário, procedendo-se as
anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 06 de dezembro de 2017.

                                       VALDEMIR ANTÔNIO MORALLES
                  Prefeito Municipal de Colina

PORTARIA N.º 942, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2.017.

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos desta Municipalidade.

                                       RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
                    Chefe de Gabinete do Prefeito